
 

e-mail: usp.va@istruzione.it - PEC: uspva@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: Z9UY09 – C.F.: 80010960120 

Sito internet: https://varese.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale di Varese  
Via Copelli 6 – 21100 Varese - Codice Ipa: m_pi 

IL DIRIGENTE 

Visto Il C.C.N.I., sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA;  
Vista l’Intesa del 13 giugno 2023 volta a prorogare per l’a.s. 2023/24 le disposizioni del  contratto 

collettivo nazionale integrativo, sottoscritto in data 8 luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 
2020/21 e 2021/22 

Vista l’Intesa Regionale, sui criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei posti di DSGA in 
firmata in data 12 luglio 2023, inviata con nota m.pi.AOODRLO.REGISTRO 
UFFICIALE(U).0018636.14.07.2023; 
Viste le disponibilità di posti di DSGA per l’anno scolastico 2023/24; 
Viste le individue del dirigente scolastico di assistenti amministrativi titolari nell’Istituto; 

Visto il dispositivo di questo ufficio prot. 6945 del 18.08.2023 con il quale veniva pubblicata la 
graduatoria provvisoria; 
Considerato che non sono pervenuti reclami entro i termini previsti; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione, sul sito web di quest’Ufficio, dell’elenco degli assistenti amministrativi che, a seguito di 
individuazione del dirigente scolastico, svolgeranno la funzione di DSGA nell’Istituto di titolarità e della 
graduatoria definitiva degli assistenti amministrativi, titolari in provincia, che svolgeranno la funzione 
di DSGA in altro istituto della provincia di Varese, con indicazione della sede assegnata.  
I suddetti allegati costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
Sarà cura dei Dirigenti in indirizzo notificare l’allegata graduatoria al personale interessato.  

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XIV 

Giuseppe CARCANO 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Allegati: 

• 1 - DSGA 2023-24 individue interne 

• 2 - DSGA 2023-24 Graduatoria definitiva da intesa 

Agli Istituti scolastici della provincia di Varese 

Alle OO.SS. 

 

Ufficio XIV – dirigente Giuseppe Carcano/CMG 

mailto:uspva@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.va@istruzione.it - PEC: uspva@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: Z9UY09 – C.F.: 80010960120 

Sito internet: https://varese.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

 

mailto:uspva@postacert.istruzione.it

		2023-08-24T06:51:27+0000
	CARCANO GIUSEPPE


		2023-08-25T08:00:27+0200
	protocollo




